
2013年 7月 25日 

北海道大学医学部学友会スキー部 

OB様 OG様各位 

北海道大学医学部学友会スキー部 

主将  吉村 一樹 

 

 

ULLR第 47号完成のお知らせおよび OB会費について 

 

拝啓 

 

 猛暑の候、OB・OG の諸先輩方におかれましては、ますます御清栄のこととお慶び

申し上げます。 

 さて、この度ULLR第 47号が完成致しましたのでここに御報告申し上げます。本号

も、OB・OG の先生方の近況報告をはじめ、各大会の結果報告、現役部員の紹介など

の内容となっております。是非とも御一読頂ければと存じ上げます。ULLR制作にあた

りましては、近況報告を頂きました先生方を始め、名簿更新など多くの先生方に御協力

頂きました。この場をお借りいたしまして、厚く御礼申し上げます。 

 

 なお本年度も、OB 会長であります 50 期太田先生の御指導の下、現役部員が OB・

OG の先生方の下へ直接お伺いし、OB 会費をお預かりしております。可能な限り直接

お伺いしたいと存じますが、日程や地域の関係上、やむを得ず郵送となる場合が御座い

ます。その折はお手数おかけ致しますが、同封致しました振込用紙にて OB会費のお振

り込みをよろしくお願い致します。 

 

 OB会より多大なる御指導・御支援を賜りまして、現役部員はスキーに打ち込む事が

可能となっております。感謝の気持ちを忘れずに、日々活動に精進して参りたいと存じ

ます。今後とも御指導御鞭撻の程、よろしく御願い申し上げます。 

 

敬具 


